
 

 

 

Uchwała nr XXIX/220/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 maja 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 2, 3, 4 i 9, art. 

214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt. 6 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 105.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 9.921,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 100.894,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 40.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 54.027,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.Określa się deficyt budżetu (wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków niniejszej uchwały) 

w wysokości 105.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

2. Planowany deficyt budżetu na 2017 rok po zmianach określa się w wysokości 2.945.184,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o 105.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 4.282.627,00 zł. 

§ 4. W Uchwale nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

28.194.284,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.714.756,41 zł, 



 

 

2) wydatki majątkowe - 4.479.528,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Wydatki 

1. W rozdziale 01010 na zadaniu inwestycyjnym: 

-  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu” zmniejszenie w kwocie 25.000,00 zł – 

przewidywane wykonanie po przetargu, 

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stary Dwór, Łagowiec, Lutol Suchy i 

Chociszewo” zmniejszenie w kwocie 15.000,00 zł – przewidywane wykonanie, przeniesienie części 

planu wydatków na 2018r.(zmiany w przedsięwzięciu do WPF). 

2. W rozdziale 60016 na zadaniu inwestycyjnym: 

- „Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie” zwiększenie w kwocie 

3.000,00 zł – opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę chodników Pl. Wolności i ul. 

Krótka w Trzcielu, 

- „Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Brójce” zwiększenie w kwocie 30.000,00 zł – wykonanie 

dodatkowych wjazdów do posesji. 

3. W rozdziale 80101 na zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, 

Gimnazjum, Przedszkola i łącznika - Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I” 

zwiększenie w kwocie 14.000,00 zł - przewidywane wykonanie wydatków na wykonanie nowego 

audytu, nowego studium, zmiany kosztorysów i  ekspertyzy ornitologicznej, celem ponownego 

wnioskowania o dofinansowanie zadania ze środków unijnych. 

4.  W rozdziale 92109 zwiększenie na zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Sierczynku” w kwocie 5.000,00 zł – wykonanie nowych posadzek i izolacji pionowej fundamentów 

wokół budynku świetlicy. 

5. Zmniejszenie w rozdziale 70005 zakupów usług remontowych w kwocie 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem w rozdziale 92601 na zakup usług remontowych w kwocie 5.000,00 zł – naprawa 

pokrycia dachowego na budynku obiektu sportowego w Trzcielu przy ul. Kościuszki 10. 

6. W rozdziale 75023 zwiększenie wydatków w łącznej kwocie 39.189,00 zł, w tym na wynagrodzenie 

i pochodne od wynagrodzeń dot. zatrudnienie 1 osoby do Referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w łącznej kwocie 30.000,00 zł oraz na remont pomieszczeń biurowych Urzędu w 

kwocie 9.189,00 zł (wymiana grzejników). 

7. W rozdziale 80104 zwiększenie wydatków na przedszkola w kwocie 4.143,00 zł oraz w rozdziale 

80150 zwiększenie wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w przedszkolach w kwocie 31.480,00 zł, tj. łączne zwiększenie 35.623,00 zł na 

dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola w Lutolu Suchym. 

8. W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami - zwiększenie wydatków w kwocie 18.188,00 zł na 

zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Trzciel”. 

9. Zmiany w wydatkach budżetu w ramach Funduszu Sołeckiego Rybojady: zmniejszenie w łącznej 

kwocie 4.091,00 zł, w tym zmniejszenie w kwocie 3.095,00 zł wydatków na zakup materiałów na drogi 

gminne w ramach utrzymania i naprawy dróg oraz zmniejszenie w kwocie 1.826,00 zł wydatków na 

zakup usług na wykonanie podłoża pod stół pingpongowy w ramach zagospodarowania przestrzeni 

sołectwa, z przeznaczeniem na wydatki na zakup materiałów na wykonanie podłoża pod stół 

pingpongowy w kwocie 926,00 zł i na zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w kwocie 2.027,00 zł w 

ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa oraz na zakup usług montażu elementów 

kominowych w wiacie biesiadnej w kwocie 1.968,00 zł. 

 


